
 

 

 

 

 

 

Na osnovu člana 73 stav 1 tačka 22 Statuta Prijestonice Cetinje (“Službeni list Crne 

Gore - Opštinski propisi”, br. 49/18 i 9/19 ) i člana 12 alineja 2 Odluke o osnivanju 

Turističke organizacije Prijestonice Cetinje (“Službeni list RCG - opštinski propisi, br. 

35/04, 40/06 i 36/20), Skupština Prijestonice Cetinje na sjednici održanoj dana 

__________________2021.godine, donijela je 

 

O D L U K U 

O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM RADA I FINANSIJSKI PLAN TURISTIČKE 

ORGANIZACIJE PRIJESTONICE CETINJE ZA 2021.GODINU 

 

Član 1 

Daje se saglasnost na Program rada i Finansijski plan Turističke organizacije 

Prijestonice Cetinje za 2021.godinu. 

 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja  u “Službenom 

listu Crne Gore - Opštinski propisi”. 

 

 

 

Broj: 02-____________________  

 

Cetinje, _________________2021. godine 

 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 

 

                                 PREDSJEDAVAJUĆI SKUPŠTINE 

 

                                        Borislav Pravilović  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

O B R A Z L O Ž E NJ E 

 

PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE ODLUKE 

Pravni osnov za donošenje Odluke sadržan je u članu 73 stav 1 tačke 22 Statuta 

Prijestonice Cetinje (“Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi”, br. 49/18 i 9/19), 

kojim je propisano da Skupština daje saglasnost na Program rada i Finansijski rad 

javnih službi čiji je osnivač Prijestonica, kao i u članu 12 alineja 2 Odluke o osnivanju 

Turističke organizacije Prijestonice Cetinje (“Službeni list RCG - Opštinski propisi”, br. 

35/04, 04/06 i 36/20), kojim je propisano da Skupština Prijestonice daje saglasnost na 

programe razvoja Organizacije i mjere za njegovo ostvarivanje. 

 

RAZLOZI ZA DONOŠENJE ODLUKE 

Skupština Turističke organizacije Prijestonice Cetinje, je na sjednici održanoj dana 

26.04.2021.godine donijela Odluku o usvajanju   Programa rada i Finansijskog plana 

Turističke organizacije Prijestonice Cetinje za 2021.godinu. Pozitivno mišljenje na 

Program rada i Finansijski plan Turističke organizacije Prijestonice Cetinje za 

2021.godinu dao je Izvršni odbor Turističke organizacije Prijestonice Cetinje dana 

05.02.2021.godine i Nadzorni odbor Turističke organizacije Prijestonice Cetinje dana 

23.04.2021.godine. 

Nacionalna turistička organizacija Crne Gore dala je saglasnost Turističkoj organizaciji 

Prijestonice Cetinje na Program rada i Finansijski plan za 2021.godinu. 

 

SREDSTVA ZA SPROVOĐENJE ODLUKE 

Za realizaciju ove odluke  potrebna su finansijska sredstva, koja će biti obezbijeđena 

u Budžetu Prijestonice i Budžetu Turističke organizacije Prijestonice Cetinje . 

 

SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE I EKONOMSKI RAZVOJ 

 

                                         SEKRETARKA, 

 

Branka Radović,dipl.ecc  
























	31. Predlog Odluke  za davanje saglasnosti na Program rada i finansijski plan Turističke organiza.pdf (p.1-2)

